
02128.001191/2023-11
Número Sei:15638339

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CAPARAÓ
Vale Verde S/N, - Bairro Zona Rural -  Alto Caparaó - CEP 36979-000

Telefone: (32)37472943
 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

 
RETIFICAÇÃO DA ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 10 dias do mês de agosto de 2023, às 10:00 reuniram-se de modo presencial os servidores públicos Euler Gontijo Machado, Técnico Administrativo, matrícula SIAPE
n° 1152317 e Cesar Francisco de Assis Pena, Técnico Ambiental, matrícula SIAPE n° 0686480, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para o Parque Nacional do Caparaó, designados pela Portaria ICMBio n° 1675, de 16 de maio de 2023.

Esta comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos realizou a sua conferência e análise nos termos do Edital de Seleção 14890169, resolve:

ONDE LÊ-SE:

HOMOLOGAR as inscrições dos seguintes candidatos, que estão convocados para se apresentarem no Centro de Visitantes do Parque Nacional do
Caparaó, em Alto Caparaó - MG, às 07:00 do dia 31 de junho de 2023, a fim de participarem dos testes físicos TAF e THUFA.

Vaga: Nível I – Alto Caparaó
Nome CPF
Adrian Lopes Charres 133.700.476-67
Aldo Cezar Silva Lordeiro 077.951.006-27
Carlos Ribeiro 658.002.066-00
Douglas Souza Dias 133.906.336-00
Fabricino Leite da Silva 125.196.277-78
Gustavo Eller Costa 704.920.896-55
Marcos Hermes Camara Guedes 111.456.616-02



Mario Quick Doll 917.802.176-68
Rafael Aguiar Sodré 131.065.176-03
Ronaldo Aparecido Moreira Ferreira 063.254.956-40
 
Vaga: Nível I – Pedra Menina
Nome CPF
Adriano Galhardo Cheico 001.555.112-26
Winnie Barros Baptista 124.645.417-37
 
Vaga: Nível II – Alto Caparaó
Nome CPF
André Martins Cortez 047.908.456-48
Emílio de Souza Brevilato 078.935.707-09
George Rodrigues Faria Raposo 142.139.327-10
 
Vaga: Nível II – Pedra Menina
Nome CPF
Karina Tavares da Silva 028.475.737-39
Marcos Oliveira Santos 127.274.766-20
Ruan Veloso da Silva 134.741.536-09
 
 
LEIA-SE:
 

HOMOLOGAR as inscrições dos seguintes candidatos, que estão convocados para se apresentarem no Centro de Visitantes do Parque Nacional do
Caparaó, em Alto Caparaó - MG, às 07:00 do dia 31 de julho de 2023, a fim de participarem dos testes físicos TAF e THUFA.

Vaga: Nível I – Alto Caparaó
Nome CPF
Adrian Lopes Charres 133.700.476-67
Aldo Cezar Silva Lordeiro 077.951.006-27
Carlos Ribeiro 658.002.066-00
Douglas Souza Dias 133.906.336-00
Fabricino Leite da Silva 125.196.277-78
Gustavo Eller Costa 704.920.896-55
Marcos Hermes Camara Guedes 111.456.616-02
Mario Quick Doll 917.802.176-68
Rafael Aguiar Sodré 131.065.176-03
Ronaldo Aparecido Moreira Ferreira 063.254.956-40
 
Vaga: Nível I – Pedra Menina
Nome CPF



Adriano Galhardo Cheico 001.555.112-26
Winnie Barros Baptista 124.645.417-37
Wendell Tavares Norton 086.905.786-33
 
Vaga: Nível II – Alto Caparaó
Nome CPF
André Martins Cortez 047.908.456-48
Emílio de Souza Brevilato 078.935.707-09
George Rodrigues Faria Raposo 142.139.327-10
 
Vaga: Nível II – Pedra Menina
Nome CPF
Karina Tavares da Silva 028.475.737-39
Marcos Oliveira Santos 127.274.766-20
Ruan Veloso da Silva 134.741.536-09
 
  Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.
 
 

 
 
 

EULER GONTIJO MACHADO
Membro da Comissão

Técnico Administrativo
 
 

CESAR FRANCISCO DE ASSIS PENA
Membro da Comissão

Técnico Ambiental

 

Documento assinado eletronicamente por Euler Gontijo Machado, Técnico Administrativo, em 10/08/2023, às 10:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cesar Francisco De Assis Pena, Técnico Ambiental, em 10/08/2023, às 17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 15638339 e o código CRC 1632D9B3.


